

# INTERPELLATION

2019-01-21

## **Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Anita Mattsson (S) om informationen om den nya kommunledningen**

I kommunbilagan som distribuerades till invånarna tillsammans med Mitt i Tyresö i början av januari framgick det tydligt att det finns tre politiska block i kommunfullmäktige. Det minsta utgörs av Sverigedemokraterna. Det näst största består av Moderaterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna. Det största blocket består enligt redovisningen av Socialdemokraterna, Liberalerna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet.

Eftersom framför allt Liberalerna varit mycket noga med att framhålla att Vänsterpartiet inte ingår i den nya kommunledningen blev jag mycket förvånad över att ett annat budskap sprids av kommunens egen informationsavdelning.

Om inte kommunens egen personal förstår vilka som ingår i den nya ledningen så är det naturligtvis ännu mycket svårare för väljarna att lista ut vilka politiker det är som numera tar ansvar för kommunen. Det blir inte lättare av att Vänsterpartiet i Tyresö på sin hemsida har konstaterat att man numera är det Vänsterparti som har störst inflytande i hela Stockholms län. Då kan man lätt tro att partiet ingår i den styrande koalitionen, precis som det framgår av den utskickade kommunbilagan.

Om inte informationen i kommunbilagan är korrekt borde rimligen ny och tydlig information om det verkliga förhållandet omgående spridas till väljarna. Det borde vara ett minimikrav att väljarna ska kunna förstå vem som har tagit över makten, oavsett vilka åsikter man sedan har om den nya konstellationen.

Mot bakgrund av denna oklara situation vill jag ställa följande frågor till kommunstyrelsens ordförande:

1. Är informationen i den i januari utskickade kommunbilagan korrekt - ingår Vänsterpartiet i den styrande koalitionen?
2. Om informationen inte är korrekt - hur kan du förklara att inte ens personalen i kommunhuset har korrekt information om vem som faktiskt styr Tyresö kommun?
3. Om informationen inte är korrekt - vilka åtgärder avser du vidta för att säkerställa att både din egen personal och kommunens medborgare omgående får korrekt och tydlig information om vem som styr kommunen?
4. Hur kan du förklara att det som var Liberalernas näst viktigaste mål med den nya koalitionen - efter att skapa ett block med egen majoritet - att hålla Vänsterpartiet borta från makten - framställts som motsatsen i kommunens egen information?



Mats Fält (M)